

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Sapucaia
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 009/FMS/2024

Resultado da Homologação

0001 - ADOÇANTE 100 ML CX C/10UN - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 5,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	40 Caixa	5,39	215,60	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0002 - AÇUCAR PCT 2 KG - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 9,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	300 Pacote	9,30	2.790,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0003 - ALHO TIPO 01 - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 32,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	30 Quilograma	32,01	960,30	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0004 - AMIDO DE MILHO 500 GR. - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 6,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	60 Unidade	6,75	405,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0005 - ARROZ TIPO 01 PAC. C/ 5 KG 6x1 - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 185,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	100 Fardo	185,67	18.567,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0006 - BISCOITO ÁGUA E SAL 400 G - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	500 Pacote	7,82	3.910,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0007 - BISCOITO DE DOCE - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	100 Pacote	7,17	717,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0008 - CAFÉ MOÍDO DE 1ª QUAL. 250GR - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 11,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	1.000 Unidade	11,10	11.100,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0009 - CANJICA - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 7,45



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	50 Pacote	7,45	372,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0010 - CHÁ CANELA - MALTE LEÃO - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	MALTE LEÃO	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0011 - CHÁ CRAVO - MALTE LEÃO - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	MALTE LEÃO	100 Unidade	8,70	870,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0012 - CHÁ ERVA CIDREIRA - MALTE LEÃO - Valor Referência: 5,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	MALTE LEÃO	100 Unidade	4,80	480,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0013 - CHÁ MAÇÃ - MALTE LEÃO - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	MALTE LEÃO	100 Unidade	5,35	535,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0014 - CREME DE LEITE 200G - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 3,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	100 Unidade	3,87	387,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0016 - FARINHA DE ARROZ FLOCADA 500G - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 4,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	100 Unidade	4,52	452,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0017 - FARINHA DE MANDIOCA PCT 1 KG - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	170 Unidade	8,00	1.360,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0018 - FARINHA DE MILHO FLOCADA PCT 500 GR - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	160 Unidade	4,90	784,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0019 - FARINHA DE MILHO PCT 500 GR - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	80 Unidade	7,47	597,60	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES



0020 - FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1 KG - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 7,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	450 Unidade	7,21	3.244,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0021 - FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO PCT 1 KG - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	70 Unidade	6,49	454,30	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0022 - GELATINA 30G - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 3,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	100 Caixa	3,20	320,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0023 - LEITE CONDENSADO 395G - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 6,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	150 Unidade	6,46	969,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0024 - LEITE DE COCO 500ML - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	200 Unidade	10,08	2.016,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0025 - LEITE INTEGRAL EMBALAGEM DE 1L - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	400 Unidade	6,50	2.600,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0026 - LEITE NINHO 500G - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	200 Unidade	25,00	5.000,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0027 - MACARRÃO 500GR PARAFUSO - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 5,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	150 Unidade	5,58	837,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0029 - MARGARINA EM EMBALAGEM DE 500 GR - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 9,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	250 Unidade	9,99	2.497,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0030 - MILHARINA 500GR - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 5,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	200 Unidade	5,93	1.186,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES
--------------------------------------	-------------	-------------	------	----------	---

0031 - MILHO P/ PIPOCA 500GR - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	100 Unidade	4,69	469,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0032 - MILHO VERDE - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	300 Unidade	4,90	1.470,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0033 - MISTURA DE BOLO - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 7,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	300 Unidade	7,85	2.355,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0034 - ÓLEO DE SOJA 1 L EMBALAGEM PET - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 11,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	600 Unidade	11,89	7.134,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0037 - REFRIGERANTE 2 LT – 1º QUALIDADE FD C/ 6 UND - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	20 Fardo	69,00	1.380,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0038 - SAL IODADO EMBALAGEM DE 1 KG - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 2,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	40 Quilograma	2,18	87,20	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0039 - SAZON - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	700 Unidade	5,00	3.500,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0041 - SUCO ENGARRAFADO- 500 ML/ CAJÚ - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 5,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	200 Unidade	5,58	1.116,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0042 - SUCO ENGARRAFADO – 500 ML / MARACUJÁ - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	200 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0043 - SUCO ENGARRAFADO 500 ML/ACEROLA - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	200 Unidade	5,70	1.140,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	200 Unidade	5,70	1.140,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0044 - SUCO ENGARRAFADO- 500 ML/GOIABA - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	200 Unidade	5,90	1.180,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0045 - TEMPERO COMPLETO - ALIMENTÍCIO - Valor Referência: 12,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	ALIMENTÍCIO	50 Quilograma	12,85	642,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0046 - AVENTAL DE NAPA IMPERMEÁVEL TAMANHO: 120 CM X 70 CM, COR: BRANCA, FRENTE ÚNICA COM LAÇOS PARA AMARRAR ATRÁS AVENTAL REFORÇADO E IMPERMEÁVEL PROTEGE DE RESÍDUOS QUÍMICOS E LÍQUIDOS. - VABENE - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	VABENE	750 Pacote	5,95	4.462,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0047 - AVENTL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO MANGA CURTA CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO (TNT). FECHAMENTO DO COLARINHO ATRAVÉS DE VELCRO. GRAMATURA 20G/M². ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO; TAMANHOS M E G. - VABENE - Valor Referência: 20,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	VABENE	200 Pacote	20,89	4.178,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0048 - AVENTAL DESCARTÁVEL DE PROCEDIMENTO - MANGA LONGA CONFECCIONADO EM 100% POLIPROPILENO (TNT), POSSUI MANGAS LONGAS COM ELÁSTICO NOS PUNHOS E AMARRAÇÃO EM TIRAS. FECHAMENTO DO COLARINHO ATRAVÉS DE VELCRO. GRAMATURA 20G/M². ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO; TAMANHOS M E G. - VABENE - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	VABENE	150 Pacote	36,33	5.449,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0049 - BANDEJA DE REFEIÇÃO COM 4 DIVISÓRIAS, DE EPS POLIESTIRENO EXPAIDO (ISOPOR), COM TAMPA ACOPLADA, TÉRMICA. DIMENSÕES MINIMAS: 21,5 X 27,5 X 5,2 CM, CAPACIDADE: APROX. 1200 KG, PACOTE COM 50 UNIDADES - PLENA - LAB - Valor Referência: 58,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	PLENA - LAB	400 Pacote	58,33	23.332,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0050 - CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 3MM DE DIÂMETRO, COMPRIMENTO 24CM - CROPAC - Valor Referência: 7,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROPAC	150 Pacote	7,89	1.183,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0051 - CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, EM 5MM DE DIÂMETRO, COMPRIMENTO 24CM ,EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. - CROPAC - Valor Referência: 13,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROPAC	150 Pacote	13,38	2.007,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES
--------------------------------------	--------	------------	-------	----------	---

0052 - CANUDO DE PLÁSTICO PP 100% VIRGEM, FLEXÍVEL EM 10MM DE DIÂMETRO, FORMA DO CANUDO MILK SHAKE. COMPRIMENTO 24CM, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. - CROPAC - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROPAC	205 Pacote	14,90	3.054,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0053 - COLHER DESCARTAVEL - MB - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	MB	1.000 Pacote	2,90	2.900,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0054 - COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML - COPOBRAS - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	COPOBRAS	1.200 Pacote	4,50	5.400,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0055 - COPO DESCARTÁVEL EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, BRANCO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 50ML, ISENTO DE BOLHAS, FUROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. OS COPOS DEVERÃO ESTAR ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES. CAIXA COM 25PCT/100UND. - COPOBRAS - Valor Referência: 42,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	COPOBRAS	100 Pacote	42,98	4.298,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0056 - COADOR DE CAFÉ, TAMANHO GRANDE/ EXTRA GRANDE, COM CABO EM POLIETILENO E ARO EM AÇO GALVANIZADO. - coador - Valor Referência: 12,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
36.802.321 CAMILA RODRIGUES MACHADO	coador	100 Pacote	12,70	1.270,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0057 - DEDEIRA DE LÁTEX, PROTEÇÃO DEDO, PACOTE COM 100 UNIDADES - CLARA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CLARA	120 Pacote	7,90	948,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0058 - DISPENSER SUPORTE PORTA COPOS ÁGUA 180/200ML ÁGUA, EM AÇO INOX, CILÍNDRICO PARA COPOS DESCARTÁVEIS. CONSTRUÍDO EM AÇO INOXIDÁVEL. - NOBRE - Valor Referência: 53,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	NOBRE	100 Pacote	8,00	800,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0059 - EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLIPROPILENO), TIPO HAMBURGUEIRA, COM TAMPA, DIMENSÕES MINIMAS:162.5 MM X 118.5 MM X 50.5 MM (EXTERNA), COMPATÍVEL PARA USO EM MICROONDAS. COMPRIMENTO: 142MM; LARGURA: 98MM; ALTURA: 47MM (INTERNA) ;CAPACIDADE 500 ML, PACOTE COM 100 UND. - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - Valor Referência: 110,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	100 Pacote	90,00	9.000,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES



0060 - EMBALAGEM PLÁSTICA DE MATERIAL: PP (POLIPROPILENO) , POTE RETANGULAR CAPACIDADE: 250ML, TAMPA ARTICULADA PARA LANCHES, DIMENSÕES INTERNAS: 100X66X35MM, EXTERNAS: 130X98X44MM,TAMPAS ACOPLADAS/ ARTICULADAS. - CROMUS - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROMUS	150 Pacote	22,50	3.375,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0061 - EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE PARA SOBREMESA , POTE 150ML COM TAMPA, pacote DIMENSÃO INTERNA: 96X50MM DIMENSÃO EXTERNA: 100X53MM, FORMATO REDONDO, COLORAÇÃO: CRISTAL (TRANSPARENTE). - CROMUS - Valor Referência: 20,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROMUS	150 Pacote	20,28	3.042,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0062 - EMBALAGEM DE PAPEL BRANCO PARA LANCHE, IDEAL PARA PIPOCA. MATERIAL HIGIENIZADO, PRÓPRIO PARA RECEBER ALIMENTO. TAMANHO 7X13,5CM. PACOTE COM 500 UNIDADES - CROMUS - Valor Referência: 17,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROMUS	40 Pacote	17,20	688,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0063 - EMBALAGEM DE PAPEL BRANCO PARA LANCHE, IDEAL PARA PIPOCA - CROMUS - Valor Referência: 26,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROMUS	30 Pacote	26,93	807,90	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0064 - FILME PVC STRECH - PELÍCULA PLÁSTICA 500MM LARGURA X 25 MICRAS ESPESSURA X 300 METROS - ULTRAPLAST - Valor Referência: 39,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ULTRAPLAST	60 Pacote	39,53	2.371,80	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0065 - FILME PVC STRECH - PELÍCULA PLÁSTICA 500MM LARGURA X 25 MICRAS ESPESSURA X 700 METROS - ULTRAPLAST - Valor Referência: 46,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ULTRAPLAST	30 Pacote	46,25	1.387,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0067 - GARFOS DESCARTAVEL - PACOTE - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	500 Pacote	3,70	1.850,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0068 - PRATO DESCARTAVEL PCT COM 10 UND - MB - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	MB	500 Pacote	3,10	1.550,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0069 - PAPEL ALUMINIZADO ROLO COM 65 METROS, 45 CM DE LARGURA, REEMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO - ULTRAPLAST - Valor Referência: 12,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ULTRAPLAST	100 Pacote	12,91	1.291,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES
--------------------------------------	------------	------------	-------	----------	---

0070 - PAPEL TOALHA BRANCO ABSERVENTE, PCT C/ 2 ROLOS, USO CULINÁRIO, PACOTE COM 2 ROLOS - DUMBO - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	DUMBO	500 Pacote	4,90	2.450,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0071 - POTE DESCARTÁVEL, COM TAMPA, 500ML, PP - POLIPROPILENO, COR TRANSPARENTE, REDONDO, MEDIDAS: 7,5CM ALTURA X 11,5CM DIÂMETRO BOCA/ PACOTE COM 24 UNIDADES - MB - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	MB	600 Pacote	19,50	11.700,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0072 - PRATO DESCARTÁVEL 18 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 5,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	1.000 Pacote	3,80	3.800,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0073 - SACO ESTÉRIL PARA AMOSTRA, ESPECIALMENTE PARA COLETA DE AMOSTRAS LIQUIDAS E SÓLIDAS, EM POLIETILENO RESISTENTE, COM TARJA PARA A IDENTIFICAÇÃO E FECHAMENTO. CAP: 720ML - 140 X 229MM - CAIXA COM 500 UNIDADES - CROMUS - Valor Referência: 88,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROMUS	50 Pacote	88,50	4.425,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0074 - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, (PEBD) 5CMX23CM, ESPESSURA 0,12 MM , CAPACIDA MÉDIA 500 GR, 100% VIRGEM - CROMUS - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROMUS	300 Pacote	7,82	2.346,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0075 - SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, (PEBD) 12CMX25CM , ESPESSURA 0,12 MM , CAPACIDA MÉDIA 500 GR, 100% VIRGEM - CROMUS - Valor Referência: 30,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROMUS	150 Pacote	30,99	4.648,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0076 - PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALTA DENSIDADE, 20CMX30CM, PEAD, ESPESSURA 0,10 MM , CAPACIDADE 1 KG, MÉDIA DE 500 SACOS POR BOBINA.C/ SOLDA FUNDO - CROMUS - Valor Referência: 27,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	CROMUS	100 Pacote	27,10	2.710,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0077 - PAPEL HIGIÊNICO ROLO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COR DO PAPEL: BRANCO; COMPOSIÇÃO DO PAPEL E MATÉRIA PRIMA: 100% CELULOSE VIRGEM, PAPEL ALVO GOFRADO, SEM PICOTE; COMPRIMENTO DO ROLO: 500 M; LARGURA DO PAPEL: 10 CM. TUBETE MEDINDO 6,0 CM DE DIÂMETRO; QUALIDADE DO PAPEL: SEM SUJIDADE, HOMOGENEA, SUAVE E MACIA, RESISTENTE, COM BOA ABSORÇÃO, NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS (PARTÍCULAS LENHOSAS, METÁLICAS, FRAGMENTOS DE MATERIAIS PLÁSTICOS E OUTROS). O MATERIAL DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS ABNT: NBR 14966/2003, NBR ISO 12625 - 8 /2012, NBR 15010/2003 E NBR 15464- 9/2007. EMBALAGEM: CAIXA COM 8 ROLOS DE 500 MT CADA. - NOVO - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	NOVO	50 Pacote	45,00	2.250,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES
--------------------------------------	------	-----------	-------	----------	---

0078 - SACO DE LIXO 100 LT REFORÇADO, PRETO, DIMENSÃO L X AL: 75CMX105CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA DE 10 À 12 MÍCRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND - HIPERROL - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	HIPERROL	40 Pacote	50,00	2.000,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0079 - SACO DE LIXO 100 LT, HOSPITALAR, REFORÇADO, BRANCO, COM SÍMBOLO DE RISCO BIOLÓGICO, EM DIMENSÃO: L X AL: 75 CM X 105 CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 À 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000. - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND - HIPERROL - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	HIPERROL	50 Pacote	77,00	3.850,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0080 - SACO DE LIXO 200 LT REFORÇADO, MARROM, EM DIMENSÃO: L X AL: 90 CM X 125 CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE COM 100 UND - PACOTE - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	50 Pacote	82,40	4.120,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0081 - PAPEL HIGIÊNICO 16 ROLOS DE 30M, O PACOTE DEVE CONTER 16 ROLOS COM 30M DE COMPRIMENTO CADA UNIDADE. - NOVO - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	NOVO	50 Pacote	15,00	750,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0082 - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALTA DENSIDADE, 25CMX35CM, PEAD, ESPESSURA 0,10 MM , CAPACIDADE 3 KG, MÉDIA DE 700 SACOS POR BOBINA.C/ SOLDA FUNDO - HIPERROL - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	HIPERROL	10 Pacote	82,50	825,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0083 - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ALTA DENSIDADE, 35CMX45CM, PEAD, ESPESSURA 0,10 MM, CAPACIDADE 5 KG, MÉDIA DE 600 SACOS POR BOBINA. C/ SOLDA FUNDO - HIPERROL - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	HIPERROL	10 Pacote	82,50	825,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0084 - SACO PLÁSTICO PICOTADO P/ VERDURAS , ATLTA DENSIDADE, 40CMX60CM, PEAD, ESPESSURA 0,10 MM, CAPACIDADE 10 KG, MÉDIA DE 400 UND C/ SOLDA FUNDO - HIPERROL - Valor Referência: 82,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	HIPERROL	20 Pacote	82,50	1.650,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0085 - TAMPA PARA COPO DE 100/200 ML, EM POLIESTIRENO (PS), PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, ISENTO DE RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. PCT 100 UND - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - Valor Referência: 82,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	100 Pacote	56,90	5.690,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0086 - TOUCA TULE, REDINHA, PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES - DESCARPACK - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	DESCARPACK	40 Pacote	49,00	1.960,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0087 - LACRE PARA SACO DE LIXO INFECTANTE, PACOTE COM 100 UNIDADES, COM NUMERAÇÃO E PERSONALIZADO. - MB - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	MB	50 Pacote	24,33	1.216,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0088 - PANO DESCARTÁVEL, MULTIUSO, FIBRAS DE POLIÉSTER E VISCOSE, ANTIBACTERICIDA, E FUROS ABSORVENTES, 45 GR, PICOTADO 50CM, 33 CM LARGURA., 50 FOLHAS POR ROLO - MB - Valor Referência: 99,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	MB	100 Pacote	99,87	9.987,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0089 - LENÇOL HOSPITALAR BRANCO 70X50, CAIXA COM 6 UNIDADES, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELÃO - DESCARPACK - Valor Referência: 14,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	DESCARPACK	1.500 Pacote	11,00	16.500,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0090 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO; 2 DOBRAS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO DO PAPEL E MATÉRIA PRIMA: 100% CELULOSE VIRGEM, SEM PERFUME, COR: BRANCA, ALVO GOFRADO, QUALIDADE DO PAPEL: SEM SUJIDADE, HOMOGÊNEA, SUAVE E MACIA, RESISTENTE, COM BOA ABSORÇÃO, NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. CONTÉM 1000 FOLHAS 2 DOBRAS CADA. - DUMBO - Valor Referência: 23,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	DUMBO	50 Pacote	14,00	700,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0091 - PAPEL HIGIÊNICO 16 ROLOS DE 30M DE COMPRIMENTO CADA UNIDADE - NOVO - Valor Referência: 27,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	NOVO	120 Pacote	27,99	3.358,80	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0092 - SACO DE LIXO 300 LT REFORÇADO, MARROM, EM DIMENSÃO: L X AL: 100CMX140CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 14 49MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NB50R 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE.PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 100 UNIDADES. - ZIBAG - Valor Referência: 128,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ZIBAG	50 Pacote	98,00	4.900,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0093 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, AMARELO, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND - ZIBAG - Valor Referência: 25,49



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ZIBAG	150 Pacote	20,00	3.000,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0094 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, AZUL, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, APRESENTAR AFE/ANVISA COMO DISTRIBUIDOR. PACOTE 100 UND. - ZIBAG - Valor Referência: 32,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ZIBAG	150 Pacote	25,00	3.750,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0095 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, MARROM, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND - ZIBAG - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ZIBAG	150 Pacote	22,00	3.300,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0096 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, PRETO, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, PACOTE 100 UND - ZIBAG - Valor Referência: 39,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ZIBAG	50 Pacote	21,00	1.050,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0097 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, VERDE, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 12 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, PACOTE 100 UND - ZIBAG - Valor Referência: 24,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ZIBAG	150 Pacote	21,00	3.150,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0098 - SACO DE LIXO 60 LT REFORÇADO, VERMELHO, EM DIMENSÃO: L X AL: 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000, PARA COLETA DE LIXO EM GERAL SEM RISCO BIOLÓGICO. APRESENTAR AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – AFE. NO CASO DO LICITANTE SER DISTRIBUIDOR, PACOTE 100 UND - ZIBAG - Valor Referência: 64,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ZIBAG	150 Pacote	36,00	5.400,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0099 - SACO DE LIXO 50 LT, HOSPITALAR, REFORÇADO, BRANCO, COM SÍMBOLO DE RISCO BIOLÓGICO, EM DIMENSÃO 63CMX80CM, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ESPESSURA DE 8 À 10 MICRAS, QUE ATENDA AS NORMAS DA ABNT NBR 9191/2000. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. PACOTE 100 UND - ZIBAG - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ZIBAG	100 Pacote	46,00	4.600,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0100 - SACO PARA LIXO 20 LITROS; SACO DE LIXO DE 20 LITROS. MEDINDO NO MÍNIMO 50 CM DE LARGURA X 53 CM DE ALTURA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,04MM, CONFECCIONADO DENTRO DAS NORMAS DA ABNT, COM RESINA TERMOPLÁSTICA VIRGEM E DEMAIS NORMAS COMPLEMENTARES CONSTANTES APLICÁVEIS, ACONDICIONADA EM PACOTES COM 100 UNIDADES. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR



AFE / ANVISA PARA SANEANTES. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. - ZIBAG - Valor Referência: 29,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	ZIBAG	150 Pacote	15,00	2.250,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0101 - CAIXA DESCARTEX PARA LIXO INFECTANTE E PERFURO CORTANTE 7 LT, PACOTE COM 20 UNIDADES. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. - DESCARPACK - Valor Referência: 7,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	DESCARPACK	100 Pacote	7,43	743,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0102 - CAIXA DESCARTEX PARA LIXO INFECTANTE E PERFURO CORTANTE 13 LT, PACOTE COM 20 UNIDADES. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL - A EMPRESA PARTICIPANTE DEVERÁ APRESENTAR AFE / ANVISA PARA SANEANTES E TRANSPORTADOR AUTORIZADA A COMERCIALIZAR O PRODUTO. APRESENTAR TAL DOCUMENTO, JUNTO COM A PROPOSTA. - DESCARPACK - Valor Referência: 10,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	DESCARPACK	150 Pacote	10,48	1.572,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0103 - ÁGUA SANITÁRIA DE 01 LT - UND - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	1.200 Unidade	2,80	3.360,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0105 - BALDE PLÁSTICO 12 LITROS - blade - Valor Referência: 12,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
36.802.321 CAMILA RODRIGUES MACHADO	blade	100 Unidade	9,50	950,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0106 - CERA LÍQUIDA UND DE 800 ML - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 10,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRODUTO DE LIMPEZA	400 Unidade	10,26	4.104,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0107 - CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS - UND - Valor Referência: 24,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	25 Unidade	17,90	447,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0108 - CESTO PARA LIXO DE 50 LITROS - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - Valor Referência: 158,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0109 - COLHER INOX - inox - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
36.802.321 CAMILA RODRIGUES MACHADO	inox	50 Dúzia	3,40	170,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES



0110 - COPOS DESCARTÁVEIS 200 ML. - copo 200ml - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
36.802.321 CAMILA RODRIGUES MACHADO	copo 200ml	600 Pacote	4,70	2.820,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0111 - COPO DE VIDRO - copo vidro - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
36.802.321 CAMILA RODRIGUES MACHADO	copo vidro	200 Unidade	4,90	980,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0112 - COTONETE - TOPZ - Valor Referência: 3,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	TOPZ	70 Caixa	3,40	238,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0113 - DESINFETANTE 02 LTS 6X1 - UND - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	200 Unidade	4,45	890,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0114 - DESODORIZADOR DE AR 400 ML - UND - Valor Referência: 18,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	600 Unidade	11,90	7.140,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0115 - DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 3,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRODUTO DE LIMPEZA	900 Unidade	1,90	1.710,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0116 - ESPONJA DE AÇO - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - Valor Referência: 2,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	1.000 Unidade	2,60	2.600,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0117 - FLANELAS COR ALARANJADA - flanela - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
36.802.321 CAMILA RODRIGUES MACHADO	flanela	600 Unidade	2,60	1.560,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0118 - LÃ DE AÇO - UND - Valor Referência: 2,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	100 Fardo	2,45	245,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0119 - LIMPA ALUMÍNIO 500 ML - UND - Valor Referência: 3,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	100 Unidade	2,30	230,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES
--	-----	-------------	------	--------	---

0120 - LIMPA CERÂMICA 1L - UND - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	200 Unidade	9,80	1.960,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0121 - LIMPA PEDRA 2L - UND - Valor Referência: 19,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	200 Unidade	19,72	3.944,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0122 - PAINEL MEDIA - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - Valor Referência: 93,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	50 Unidade	93,74	4.687,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0123 - PRATO DE LOUÇA - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - Valor Referência: 24,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	50 Unidade	24,54	1.227,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0124 - PANO P/ CHÃO - UND - Valor Referência: 7,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	200 Unidade	7,10	1.420,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0125 - PAPEL HIGIÊNICO ODORIZADO 4X4 - UND - Valor Referência: 8,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	350 Unidade	8,29	2.901,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0126 - PAPEL TOALHA - ROLO - Valor Referência: 6,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	ROLO	200 Rolo	6,85	1.370,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0127 - PREGADOR DE ROUPAS - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	70 Pacote	4,15	290,50	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0128 - RODOS DE PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO C/ CABO - UND - Valor Referência: 21,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	100 Unidade	11,90	1.190,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0129 - SABÃO EM BARRA CONTENDOC/ 5 UN. - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 14,53



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRODUTO DE LIMPEZA	100 Pacote	8,70	870,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0130 - SABÃO EM PÓ CONTENDO 500 Gr - PRODUTO DE LIMPEZA - Valor Referência: 6,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	PRODUTO DE LIMPEZA	600 Unidade	2,70	1.620,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0131 - SABONETES - sabonete - Valor Referência: 3,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
36.802.321 CAMILA RODRIGUES MACHADO	sabonete	400 Unidade	3,50	1.400,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0132 - SACO DE LIXO – 20 LTS PCT C/ 10 UND - PACOTE - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	150 Pacote	1,30	195,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0133 - SACO DE LIXO – 30 LITROS - PACOTE - Valor Referência: 5,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	150 Pacote	1,30	195,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0134 - SACO DE LIXO – 50 LITROS - PACOTE - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE	150 Pacote	1,70	255,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0135 - SACO DE LIXO – 100 LTS PCT C/ 10 UND - TALGE - Valor Referência: 7,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICAMENTOS E DROGARIA 23 EIRELI	TALGE	150 Pacote	3,40	510,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0136 - VASSOURA DE PELO COM CABO - UND - Valor Referência: 14,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	300 Unidade	10,60	3.180,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0137 - VASSOURAS DE PALHA COM CABO DE MADEIRA - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - Valor Referência: 30,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	150 Unidade	17,00	2.550,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

0138 - VASSOURAS DURA PIAÇAVA SINTETICA COM CABO MADEIRA - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS - Valor Referência: 16,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	500 Unidade	12,00	6.000,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES



0139 - VASSOURINHA P/ LOUÇA BANHEIRO - UND - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UND	50 Unidade	7,90	395,00	Homologado em 02/07/2024 10:45:10 Por: WESDRAS PEREIRA NUNES

WESDRAS PEREIRA NUNES

Autoridade Competente

